

SMOL Holding ApS

Elgårdsvej 1, 8370 Hadsten

CVR-nr. 31 49 94 53

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2018.

Steffen Møller Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SMOL Holding ApS Elgårdsvej 1 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 31 49 94 53
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 9. regnskabsår
Direktion	Steffen Møller Olsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Middelgade 1, 8900 Randers
Associeret virksomhed	Flexitechs ApS, Favrskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.225 kr. mod -6.475 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 602.251 kr. mod 180.596 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-11.225	-6.475
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	613.477	187.071
Øvrige finansielle omkostninger	-1	0
Resultat før skat	602.251	180.596
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	602.251	180.596
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	583.477	187.071
Overføres til overført resultat	18.774	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.475
Disponeret i alt	602.251	180.596

Balance 30. september

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.050.500</u>	<u>467.023</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.050.500</u>	<u>467.023</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.050.500</u>	<u>467.023</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>20.483</u>	<u>61</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.483</u>	<u>61</u>
Aktiver i alt	<u>1.070.983</u>	<u>467.084</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	925.500	342.023
5	Overført resultat	-30.605	-49.379
	Egenkapital i alt	<u>1.019.895</u>	<u>417.644</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	9.517
	Anden gæld	46.088	39.923
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.088</u>	<u>49.440</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>51.088</u>	<u>49.440</u>
	Passiver i alt	<u>1.070.983</u>	<u>467.084</u>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

Noter

	2016/17	2015/16
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0
	30/9 2017	30/9 2016
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2016	125.000	125.000
Kostpris 30. september 2017	125.000	125.000
Opskrivninger 1. oktober 2016	342.023	154.952
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	613.477	187.071
Udbytte	-30.000	0
Opskrivninger 30. september 2017	925.500	342.023
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	1.050.500	467.023
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Flexitechs ApS	Favrskov	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	342.023	154.952
Resultatandel	583.477	187.071
	925.500	342.023

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	-49.379	-42.904
Årets overførte overskud eller underskud	<u>18.774</u>	<u>-6.475</u>
	<u>-30.605</u>	<u>-49.379</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		